
 

 
 

                                                        У К Р А Ї Н А   

                         Г А Й С И Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

                          Гайсинського району     Вінницької області 

                                    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                                      

                                        Р І Ш Е Н Н Я 
 

21  квітня  2021 р. № 89.  

Про розміщення об’єктів    

зовнішньої реклами  

 
 
 

 

Розглянувши заяви, які надійшли до міськвиконкому щодо  

продовження дії дозволу на розміщення рекламоносія, відповідно до ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Правил 

розміщення зовнішньої реклами у м. Гайсині», затверджених рішенням 28 

сесії Гайсинської міської ради 5 скликання  від 10.12.2008р. (із змінами,  

внесеними  рішенням  2 сесії Гайсинської міської ради 6 скликання від 

24.12.2010 р.),  виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1.Рішення виконавчого комітету №201 від 20.01.2014 року про дозвіл на 

розміщення дошок оголошень в житлових мікрорайонах …..* відмінити по 

його заяві. Заявнику звільнити місця від дошок оголошень. 

2.Дозволити розміщення рекламоносіїв ФОП …..* терміном на три роки  з 

прибиранням автобусних зупинок, які містять елементи реклами у вигляді 

дошок оголошень на склі: 

- по вул. 1 Травня (напроти будинку побуту); 

- біля магазину «Гуси-Лебеді»; 

-  біля міського краєзнавчого музею Гайсинщини; 

- біля магазину «Супутник»; 

- біля телекому. 

         Встановити плату за користування місцем для розміщення рекламоносіїв 

у розмірі 66 грн. в місяць за кожну встановлену конструкцію (рекламоносія). 

3.Контроль  за  виконанням   цього  рішення  покласти  на в.о. начальника 

відділу містобудування, архітектури, ЖКГ, благоустрою, інфраструктури 

міської  ради  В.П. Юрчака.   

 

Міський голова                                                             А.І.Гук 
 


